

Budowa Wschodniej Obwodnicy Warszawy

2019-02-25

Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska aktualnie prowadzi postępowanie odwoławcze w sprawie decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku z 28 grudnia 2018 r. o środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji przedsięwzięcia pn. *budowa Wschodniej Obwodnicy Warszawy w ciągu drogi krajowej nr 17 na parametrach trasy ekspresowej na odcinku od km ok. 3+600 do km ok. 13+728 węzeł "Zakręt"*.



Decyzję środowiskową dla budowy Wschodniej Obwodnicy Warszawy wydał Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku na wniosek inwestora i dla wariantu wskazanego jako preferowany przez wnioskodawcę. Tylko inwestor (jako dysponent wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach) może wnieść o zmianę wariantu dla procedowanej inwestycji. Regionalny dyrektor ochrony środowiska dokonuje analizy wszystkich wskazanych w raporcie wariantów realizacji przedsięwzięcia, jednak będąc związany żądaniem inwestora, rozpatruje możliwość i warunki realizacji wariantu preferowanego przez wnioskodawcę. W konsekwencji - Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska nie może dokonać zmiany wariantu w trakcie postępowania odwoławczego. Badaniu Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska podlegać będzie więc dopuszczalność realizacji inwestycji w wariantcie wskazanym przez inwestora we wniosku procedowanym przez organ pierwszej instancji.

Strony i podmioty na prawach stron uczestniczące w tym postępowaniu mają prawo do wglądu do akt postępowania. Ze względów organizacyjnych wgląd do akt jest możliwy po uprzednim umówieniu spotkania w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, za pośrednictwem sekretariatu Departamentu Ocen Oddziaływania na Środowisko, tel.: 22 369-21-05. Wcześniejsze umówienie spotkania jest podyktowane koniecznością zapewnienia warunków lokalowych pozwalających na przegląd akt oraz udziału pracowników Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Wobec dużego zainteresowania sprawą wcześniejsze umówienie spotkania daje możliwość sprawnego wglądu w dokumentację wszystkim zainteresowanym.